PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Думы Маловишерского муници-пального района на III квартал 2017 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 июня 2017 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый план работы Думы Маловишерского муниципального района на III квартал 2017 год.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Первый заместитель

Главы администрации   А.Ю. Зайцев
22 июня 2017 года

№ 194
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 22.06.2017_№194

ПЛАН

работы Думы Маловишерского муниципального района

на III квартал 2017 год

I. Провести заседания Думы Маловишерского муниципального района с повесткой дня:

август

1. О внесении изменений  и дополнений в Устав Маловишеского муниципального района

Готовит вопрос: юридический отдел Администрации Маловишерского муниципального района

2. Об исполнении бюджета муниципального района за I полугодие 2017 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

3. Информация о поступлении платежей арендной платы за использование арендуемых земельных участков за I полугодие  2017 год.

Готовит вопрос: комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Рассмотреть на заседаниях постоянных комиссий информацию о деятельности Счетной палаты Маловишерского муниципального района, результатах проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий за I полугодие 2017 года.

Срок: август
Отв.: Счетная палата Маловишерского муниципального района

2. Провести отчеты депутатов перед избирателями.

Срок: август-сентябрь 2017 года

Отв.: депутаты Думы муниципального района, комитет организационной и кадровой работы Администрации муниципального района

3. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Думы Маловишерского муниципального района
______________________________